
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

22 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 419/22/22  

28 жовтня  2022                                            м. Хотин 

 

Про відмови у наданні на викуп (оренду) 
та зміни цільового призначення  
земельних ділянок   
 

Розглянувши заяви громадян, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про оренду землі», Законом України "Про землеустрій" та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

      ВИРІШИЛА: 
 

     1. Відмовити  Юзьку Віктору Михайловичу  у наданні дозволу на викуп 
земельної ділянки площею 0,5000 га, для будівництва та обслуговування 
рекреаційно – відпочинкового комплексу, кадастровий № 
7325082000:02:001:0098,  яка розташована за межами с. Анадоли, згідно  ст. 128 
Земельного кодексу України. 
    2. Відмовити  Микитюку В’ячеславу Валентиновичу  у наданні дозволу на 
викуп земельної ділянки площею 0,5000 га, для будівництва та обслуговування 
рекреаційно – відпочинкового комплексу, кадастровий № 
7325082000:02:001:0099,  яка розташована за межами с. Анадоли, згідно  ст. 128 
Земельного кодексу України. 
    3. Відмовити Гермаковському Василю Хомичу у зміні цільового призначення 
земельної ділянки із земель «для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі» на землі «для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд» площею 0,1334 га, кадастровий № 
7325010100:01:011:0310 в м. Хотин, вул.. Шевченка,3 

   4. Відмовити  Кубіцькому Василю Михайловичу  у зміні цільового 
призначення земельної ділянки із земель «для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі» на землі «для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд» площею 0,1261 га, кадастровий № 
7325010100:01:018:0181 в м. Хотин, вул.. Чернівецька,74 

   5. Відмовити ТзОВ «Укрорганік» про передачу в оренду терміном на 1 рік 
земельну ділянку орієнтовним розміром 4,0 га для ведення товарного 



сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами населеного 
пункту с. Атаки. 
   6.  Відмовити ТзОВ «Укрорганік» про передачу в оренду терміном на 1 рік 
земельну ділянку орієнтовним розміром 7,0 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами населеного 
пункту с. Атаки. 
   7. Відмовити АТ «Концерн Галнафтогаз» щодо зменшення відсоткової ставки 
орендної плати за земельну ділянку площею 0,4000 га кадастровий номер 
732510100:01:016:0009, яка розташована в м. Хотин квартал 18-в згідно 
існуючого договору оренди та залишити без змін у розмірі 10% від нормативної 
грошової оцінки. 
   8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


